Desenquadrada por Comunicação Obrigatória do Contribuinte14/05/2019 29/02/2020

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Não Existem

Voltar I Gerar PDF
I '

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL :

CAPITAL SOCIAL:

33.614.584/0001-44

comercial GOALTDA

R$450,000,00 {Quatrocentos e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

QuaÜficúçã;:

LEAMRODASiLVA OLIVEIRA

40\-;.í.'>'\il!”iriòtr,3r!cr

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

TOTAL DO PASSIVO 1.108.311,64

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2021

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021, estando

de acordo com a documentação enviada a contabilidade, somando tanto no ATIVO como no PASSIVO
0 valor total de R$ 1.108.311,64 (Um milhão,cento  e oito mil, trezentos e onze reais e sessenta e quatrc

centavos)

JOSE AILTON BARROS PEREIRA
Tec. Contabilidade

CRC-MA: 008142/0-3

CPF: 171.463.723-91

COMERCIAL GOA EIRELI

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

CPF: 628.6Ô2.343-40

RG; 0586485220160 SSP/MA

COMERCIAL GOÂ EIRELI

RUA 03 ■ PQ TOPÁZIO N“ 16 LETRA C